PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

23.10.2015

       № 248
О внесении изменений в приказ

Департамента образования и

молодежной политики администрации

г.Пыть-Ях от 13.10.2015 года № 238

«О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в г.Пыть-Ях

в 2015-2016 учебном году»
В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.10.2015 №1438 «О внесении изменений в приложение к приказу Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30 сентября 2015 года № 1362 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в 2015-2016 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение № 4 к приказу Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 13.10.2015 № 238 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в г.Пыть-Ях в 2015-2016 учебном году», изложив приложение к приказу согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
И.о.директора  департамента

             И.В.Гербыш

  Приложение 1 к приказу

Департамента образования и молодежной политики

администрации г.Пыть-Ях

от «__23__»___10_______2015 № ____248____

Места проведения олимпиады по общеобразовательным предметам

	№ п/п
	Место проведения
	Общеобразовательные предметы
	Дата проведения
	Начало
	Возрастные группы (классы)

	1.
	МБОУ СОШ № 6
	Экономика
	10 ноября 2015 года (вторник)
	10.00
	7-8, 9-11

	2.
	МБОУ СОШ № 4
	Физика
	12 ноября 2015 года (четверг)
	10.00
	7, 8, 9, 10, 11

	3.
	МБОУ СОШ № 4
	Литература
	13 ноября 2015 года (пятница)
	10.00
	7-8, 9, 10, 11

	4.
	МБОУ СОШ № 4
	Математика
	16 ноября 2015 года (понедельник)
	10.00
	7, 8, 9, 10, 11

	5.
	МБОУ СОШ № 6
	Английский язык
	17 ноября 2015 года (вторник, среда)
	10.00
	7-8, 9-11

	6.
	МБОУ СОШ № 4
	Биология
	19 ноября 2015 года (четверг)
	10.00
	7, 8, 9, 10, 11

	7.
	МБОУ СОШ № 6
	География
	20 ноября 2015 года (пятница)
	10.00
	7, 8, 9, 10, 11

	8.
	МБОУ СОШ № 4
	Русский язык
	23 ноября 2015 года (понедельник)
	10.00
	7, 8, 9, 10, 11

	9.
	МБОУ СОШ № 4
	История
	24 ноября 2015 года (вторник)
	10.00
	7, 8, 9, 10-11

	10.
	МБОУ СОШ № 6
	ОБЖ
	25-26 ноября 2015 года (среда, четверг)
	10.00
	7-8, 9, 10-11

	11.
	МБОУ СОШ № 4
	Искусство (МХК)
	26 ноября 2015 года (четверг)
	10.00
	7-9, 10, 11

	12.
	МБОУ СОШ № 4
	Обществознание
	27 ноября 2015 года (пятница)
	10.00
	7, 8, 9, 10, 11

	13.
	МБОУ СОШ № 4
	Информатика (дистанционная форма)
	28 ноября  2015 года (суббота)
	10.00
	 7-8, 9-11

	14.
	МБОУ СОШ № 4
	Экология
	30 ноября 2015 года (понедельник)
	10.00
	7-8, 9, 10, 11

	15.
	МБОУ СОШ № 4
	Химия
	1 декабря 2015 года (вторник)
	10.00
	7-8, 9, 10, 11

	16.
	МБОУ СОШ № 4
	Физическая культура девушки
	3декабря 2015 года (четверг)
	10.00
	7-8, 9-11

	МБОУ СОШ № 4
	Физическая культура юноши
	4 декабря 2015 года (пятница)
	10.00
	7-8, 9-11

	17.
	МБОУ СОШ № 4
	Технология (обслуживающий труд)
	7 декабря 2015 года (понедельник)
	10.00
	7-8, 9-11

	МБОУ СОШ № 4
	 (технический труд)
	8 декабря 2015 года (вторник)
	10.00
	7-8, 9-11

	18.
	МБОУ СОШ № 6
	Право
	9 декабря 2015 года (среда)
	10.00
	 9, 10, 11